
 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

veřejné zakázky: 
 

  

POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ PRO NÁVŠTĚVNICKÉ  
CENTRUM KLÁŠTERA V OSEKU 

 
1. Zadavatel: 

Název: Cisterciácké opatství Osek  
Sídlo: Rooseveltova 1, Osek 417 05  
IČ: 49086910  
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Druh zadávacího řízení:   
 
Režim veřejné zakázky:       
 

MVDr. Jindřich KOSKA, statutární zástupce opatství  
Dodávky 
Zjednodušené řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
Podlimitní veřejná zakázka  
 

 

   
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění zakázky je pořízení IT vybavení pro návštěvnické centrum kulturní památky 
Cisterciáckého kláštera v Oseku. 
 
Součástí předmětu plnění (součástí nabídkové ceny) je také zajištění: 

- dopravy předmětu zakázky na místo plnění,  
- předvedení funkčnosti předmětu zakázky, 
- uvedení předmětu zakázky do provozu dle platných právních předpisů. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Nebyla podaná žádná nabídka. 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Nebylo použito. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Není relevantní. 

 
7. Označení poddodavatelů 

Není relevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 



 

 

 - 2 - 

 
10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127, odst. 1 ZZVZ. 

 
12.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 

 
13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Není relevantní. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
 
V Oseku dne 13. 05. 2025. 
 

MVDr. Jindřich KOSKA, v. r. 
statutární zástupce opatství 

 


